FABORY

Parametri tecnici:

Larghezza

Numero massimo di

giri

Diametro

Albero di supporto
Granulazione
Adatto per metallo
Tipo di particelle

Numero articolo

Marchio
UBB
UNSPSC
EAN
PKG. di 4
Standard

50

6000

100

6

150

Sl

Corundum

Klingspor Flap wheel K150

S0586.000.150
500505897586
31191500
4014855090303
Solo full box



