## **FABORY**



## Klingspor Flap wheel K150

Numero articolo	S0586.000.150
Marchio	-
UBB	500505897586
UNSPSC	31191500
EAN	4014855090303
PKG. di 4	Solo full box

## Parametri tecnici:

## Standard

Larghezza	50
Numero massimo di giri	6000
Diametro	100
Albero di supporto	6
Granulazione	150
Adatto per metallo	SÌ
Tipo di particelle	Corundum